[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЧАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2015 года                                                                          № 48
        д.Нечаево

                           О признании утратившими силу постановлений

администрации Нечаевского сельского поселения, утверждающих

Административные регламенты по оказанию муниципальных услуг

         В связи с изменением действующего законодательства и внесением изменений в Реестр муниципальных услуг(функций) Корсаковского района и  исполнением структурными подразделениями администрации Корсаковского района  услуг(функций) ранее исполняемых администрацией Нечаевского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившими силу:

- постановление администрации Нечаевского сельского поселения № 14 от 23.05.2012г «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

- постановление администрации Нечаевского сельского поселения № 15 от 23.05.2012г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а так же постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

- постановление администрации Нечаевского сельского поселения № 17 от 23.05.2012г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов  о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

- постановление администрации Нечаевского сельского поселения № 17 от 08.04.2013г. «Об утверждении Административного регламента на проведение

муниципального жилищного контроля на территории Нечаевского сельского поселения Корсаковского района Орловской области»;

Глава сельского поселения                                                                В. Р. Кнодель